Total     185.209,85 185.209,85 185.209,85 0,00 
 

Ingresos Recibidos: 

• Rendición de Cuenta Cooperadora Asistencial de Hipólito Irigoyen correspondiente a Agosto 

de 2011, en la que se consigna el ingreso de fondos detallados en el cuadro precedente por 

un total de $ 185.209,85 (Pesos Ciento ochenta y cinco mil doscientos nueve con 85/100). 

• Informe sobre distribución de fondos a la Cooperadora Asistencial, de la Dirección General de 

Rentas de la Provincia de Salta, correspondiente a la 1º y 2º quincena de Julio/2011. 

• Informe de transferencia de fondos emitido por Tesorería General de la Provincia de Salta, en 

la que se consigna monto por $ 171.755,66 y $ 13.454,19 resultando un total de $ 185.209,85  

(Pesos Ciento ochenta y cinco mil doscientos nueve con 85/100). 

 

OBSERVACIONES 

Ingresos Recibidos 

• Los ingresos detallados en la Rendición de Cuentas de Cooperadora Asistencial de Hipólito 

Irigoyen por un total de $ 185.209,85 (Pesos Ciento ochenta y cinco mil doscientos nueve con 

85/100), corresponden a la distribución efectuada en la 1º y 2º quincena de julio de 2011, 

transferidos por Tesorería General de la Provincia durante el mes de agosto de 2011. 

GASTOS  

Comprobaciones 

Los gastos declarados por la Cooperadora en Form.

[...]

los Recursos y Gastos detallados en la Rendición de Cuentas, correspondiente al período 
Agosto/11;      

Que se recibió la documentación sobre la rendición de cuentas por el período Agosto 
2.011 enviada por el Presidente de la Cooperadora Asistencial de Hipólito Irigoyen, por un 
importe total de $ 84.755,94 (Pesos: Ochenta y Cuatro Mil Setecientos Cincuenta y  Cinco 
con Noventa y Cuatro Centavos), en los términos de la Resolución Nº 5/11 de la AGPS; 

Que a fs. 57 el Auditor General del Área de Control Nº I, comparte el Informe Espe-
cial de Recursos y Gastos de la Cooperadora Asistencial de Hipólito Irigoyen por el período